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令和6年　月　日

基本構想等に関する質問書

八幡市防災・市民広場整備事業の設計･施工一括発注に係る公募型プロポーザルの基本構想等に関し、別紙のとおり質問書を提出します。


事業名称　八幡市防災・市民広場整備事業
事業場所　八幡市八幡園内地内他

	企業又は企業体の名称
	

	住所又は所在地
	

	所属
	

	提出者　役職・氏名
	

	連絡先
	電話番号
	

	
	ファクシミリ番号
	

	
	電子メールアドレス
	




	質問の内訳
	質問数
	備考

	基本構想関係
	①「基本構想」に関する質問書
	
	

	
	②「要求水準書」に関する質問書
	
	

	
	③「契約書(案)」その他の図書に関する質問書
	
	

	[bookmark: _Hlk178604327]技術提案の手続関係
	④「募集要領」に関する質問書
	
	

	
	⑤「技術提案書」に関する質問書
	
	

	
	⑥「技術者資格要件審査申請書」に関する質問書
	
	

	
	⑧その他技術提案にあたっての質問書
	
	


1 Microsoft Wordで作成してください。
2 別紙質問書は質問の内訳と整合させ、欄の順番に並べてください。
3 番号の記入は、アラビア数字（半角小文字）を用いてください。
4 質問書のNo.につき一つの質問とし、基本構想等のページ順に並べてください。
5 別紙の行の高さは適宜調整のこと。行数が不足する場合は適宜、追加･挿入等を行い調整してください。
様式２-０１別紙
　○○関係　○「○○○」に関する質問書　　　　　（No.  ）
	№
	頁
	質問箇所
	ﾀｲﾄﾙ
	質問内容

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	


※　表の上段に記載の下線部は、質問の内訳に合わせて書替えてください。



*表記の例示-------------------------------------------------
	№
	頁
	質問箇所
	ﾀｲﾄﾙ
	質問内容

	1
	2
	3、(4)、イ
	○○○○
	○○○………については、△△△ですか。

	2
	8
	○○参考図
	×××
	

	3
	17
	○○行目
	□□□
	×××………でよいか。


○○関係　○「○○○」に関する質問書
 表題の記載例：　技術提案の手続関係　①「募集要領」に関する質問書
※　質問箇所には、質問する募集要領等の項目番号又は何行目の内容かなどを記入してください。
